АДМИНИСТРАЦИЯ Г  И
ГОРНОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

28.03.2021 1
__________________  № __________________

На№--------------------  о т ----------------------------

Заседание Совета в области развития
малого и среднего предпринимательства
на территории Горнозаводского
городского округа Пермского края

Председательствующий - Ж.В. Егоркина
Секретарь -  А.С. Головкина

Присутствовали: Е.А. Акулова, И.А. Русских, Я.И. Филатова, П.А. Василенко,
Т.В. Сарачева, М.В. Тетерин
Приглашенные: Н.Г. Галеева
Повестка заседания:
1. Подготовка к конкурсу «Предприниматель года -  2020».

СЛУШАЛИ:
Ж.В. Егоркину: вступительное слово, ежегодно на территории

Горнозаводского городского округа проводится конкурс «Предприниматель
года», какие Ваши пожелания в проведении?

ВЫСТУПИЛИ:
А.С. Головкина — Конкурс «Предприниматель года» проходит в три этапа:

путем голосования в сети «Интернет», подведение итогов конкурсной комиссии,
награждение победителей номинаций.

Н.Г. Галеева -  Возможно добавить в номинации гостиницы?
И.А. Русских -  Нужно рассмотреть возможность дополнительных

номинаций, внести базы отдыха, а гостиниц на территории Горнозаводского
городского округа всего две, поэтому выделять как целую номинацию -
нецелесообразно.

СЛУШАЛИ:
И.А. Русских -  Награды победивших состоят из кубка и диплома, можно

рассмотреть вариант наклейки на двери, как победителя в номинации?

2

ВЫСТУПИЛИ:
Т.В. Сарачева -  Интересная идея.
М.В. Тетерин -  И в течении года, все будут знать, кто лучший в округе.

СЛУШАЛИ:
Ж.В. Егоркину -  Может рассмотреть командное участие? Предлагайте свои

идеи.

ВЫСТУПИЛИ:
П.А. Василенко -  Давайте в этом году оставим как есть, а на следующий

рассмотрим варианты дополнительных номинаций.
Т.В. Сарачева -  Согласна.
Н.Г. Галеева -  Согласна.

РЕШИЛИ:
1. В этом году проведение конкурса оставить без изменения, рассмотреть

возможность дополнительных номинаций и наградной продукции.

Председательствующий

Секретарь

Ж.В. Егоркина

А.С. Головкина

4